בדבר התניית ההחזר בתיקון הדיווחים למס הכנסה, קובע בית הדין כי מאחר שבמקרה דנן אין מדובר בהעסקה פיקטיבית כי אם בעזרה משפחתית, משמע כי בוצעה עבודה בהיקף כלשהו. אין מדובר בכוונת זדון או מרמה ולכן אין היגיון להתנות את החזר דמי הביטוח בבקשת שומות מס הכנסה מתוקנות.

זאת ועוד, נקבע בפסיקה כי הגדרת "עובד" לעניין חוק הביטוח הלאומי (נוסח משולב), התשנ"ה-1995, אינה זהה בהכרח להגדרת עובד בפקודת מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א-1961.

המל"ל אינו מחויב לקבל את קביעתו של פקיד השומה, אלא סוברני לקבוע את קביעותיו על פי הדינים החלים אצלו (פס"ד סגנון הכרך).

כן קובע בית הדין כי ההוראות שנקבעו בחוזר הפנימי חורגות במקרה ספציפי זה מסמכותו על פי חוק ולפיכך אין ליישמן.

לעומת זאת נטען כי פרשנות המונח "עובד" לצורך מס הכנסה אינה בהכרח זהה לזו של המל"ל.